



Aizkraukles  
novads

## Nodarbības oktobrī Skrīveru dienas aprūpes centrā

Publicēts: 26.09.2022.

[Skrīveru pagasts](#)

[Sociālie pakalpojumi](#)



Skrīveru dienas aprūpes centrā oktobrī ikviens var piedalīties Senioru dienai veltītā pasākumā un noklausīties lekciju par laimīgas ģimenes nosacījumiem. Savukārt dienas centra klienti katru dienu te var izvēlēties sev interesējošas nodarbības.

Skrīveru dienas aprūpes centra vadītāja Iveta Apsāne informē, ka 5. oktobrī pulksten 11 notiks Starptautiskajai senioru dienai veltīts pasākums senioriem par garīgo veselību, tās uzturēšanu un prāta veselības profilaksi "Kā uzvarēt cīņā par asu prātu". Nodarbību vada ārste psihiatre dr. A. Koņevņikova. Pēc lekcijas saviesīgs pasākums ar ziemas krājumiem sarūpēto konservējumu un marinējumu degustāciju. Palielīsimies, nogaršosim, apmainīsimies receptēm. Ja nav konservējumu, līdzī var ņemt pašgatavotu cīnastu – pīrādziņus, plātsmaizi, sieru. Izglītosimies un lustēsīsimies.

Ikviens interesents tiek aicināts 13. oktobrī pulksten 18 uz pirmo izglītojošo nodarbību programmas "Laimīgas ģimenes skola" nodarbība "Vīrieša un sievietes attiecību intimitāte. Laulības garīgie aspekti". Nodarbību vadīs Kristīgās akadēmijas pasniedzējs, teologs, ģimenes tēvs un vīrs V. Dolacis. Laipni aicinātas mammas, tēti, arī omītes un opīši, lai noskaidrotu laimīgas laulības nosacījumus, kā kopt savu ģimenes dzīvi.

Savukārt Skrīveru dienas aprūpes centra klientiem arī oktobrī paredzētas dažādas interesantas un radošas nodarbības. Skrīveru dienas aprūpes centrā var darboties ļaudis no visa Aizkraukles novada, bet, pirms turp doties, cilvēkam jāvēršas sociālajā dienestā, jāraksta iesniegums, tad sociālais darbinieks izvērtēs atbilstību pakalpojuma saņemšanai. Iveta Apsāne aicina apsvērt iespēju un pievienoties centra klientu pulciņam.

Nodarbības oktobrī Skrīveru dienas aprūpes centrā:

Radošās nodarbības – pirmdien, otrdien no pulksten 10.

Keramika – ceturtdien no pulksten 10.

Petterapija – otrdien (pēc pieraksta).

Fizoterapija – pirmdien, otrdien, ceturtdien (pēc pieraksta).

Mūzikas terapija – ceturtdien (pēc pieraksta).

Audiologopēds – piektdien (pēc pieraksta).

Mākslas terapija (gleznošana) – piektdien no pulksten 10.

<https://www.aizkraukle.lv/lv/jaunums/nodarbibas-oktobri-skriveru-dienas-aprupes-centra>